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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken. Opbevaringstemperatur af kølekrævende
fødevarer i kølerum. Adskillelse af fødevarer. Mundtlig
gennemgået dannelse af akrylamid ved stegning/ristning af
bl.a. brød og kartofler med virksomheden.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at konsummælk og konsummælksprodukter
skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Flere mælk, 2 frisk ost, flere små smør,
ost og yoghurt er målt med kalibreret luftføler til mellem 13,0
grader celsius til 13,6 grader celsius i køleskab ved
morgemadsbuffet. Display på køleskab viser 10 grader.
Virksomheden kassere produkterne under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi havde
tekniker forbi i går, men jeg kan godt se at temperaturen er høj.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning. Vejledt
generelt om regler for opbevaring af konsummælk og
konsummælksprodukter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Hylder
og gulv i kølerum, opvaskemaskine, bordoverflader i
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produktionskøkken.
Følgende er konstateret: Ventilationsgitre i kølerum er med gråt støv. Røremaskine er med gulligt indtørret dej
og mel udvendig, som ikke er fra dagens produktion. Bag komfur er der gullig væske fra friture og tabte
fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af udstyr og lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opbevaringstemperatur (CCP) og akrylamid (GAG). Set virksomhedens egenkontrol dokumentation for
opbevaringstemperatur for kølekrævende fødevarer for perioden august 2025 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Okse Ossobuco, edamame bønner
uden bælg, bacon i tern og tortelloni ricotta jf. fremvist følgeseddel. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


